
 
 

1 
 

 

 

Lębork, 10.05.2024 r. 

ZP.261.14.2024 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-ccc956ac-f7cc-11ee-8d01-6607a228ef1b 

                                                                                                                               

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zakup i dostawa sprzętu 

medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku -  narzędzi endoskopowych. Znak 

sprawy: ZP-TP/14/24 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o:  

 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

Część nr 1 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Boston Scientific Polska Sp. z o. o., ul. Al. Jana Pawła II 22 , 00-133 Warszawa, 

 

W postępowaniu wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 

Boston Scientific Polska Sp. z o. o., ul. Al. Jana Pawła II 22 , 00-133 Warszawa, 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 



 
 

2 
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Część nr 2 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02 – 677 Warszawa, 

 

W postępowaniu wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 

Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02 – 677 Warszawa, 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Część nr 3 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Camedica Paweł Harasimiuk Sp. k., ul. Willowa 87, 20-819 Lublin    

 

W postępowaniu wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 

Camedica Paweł Harasimiuk Sp. k., ul. Willowa 87, 20-819 Lublin  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 
kryterium Cena 

60% 

Liczba punktów 
w kryterium 

Termin dostawy 
40% 

Łączna 
punktacja 

1. 
Boston Scientific Polska Sp. z 
o. o., ul. Al. Jana Pawła II 22 , 
00-133 Warszawa 

60,00 00,00 60,00 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 60% 

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 40% 
Łączna punktacja 

Olympus Polska Sp. z o.o.,  
ul. Wynalazek 1, 02 – 677 
Warszawa, 

60,00 00,00 60,00 



 
 

3 
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

Część nr 4 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Boston Scientific Polska Sp. z o. o., ul. Al. Jana Pawła II 22 , 00-133 Warszawa, 

 

W postępowaniu wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 

Boston Scientific Polska Sp. z o. o., ul. Al. Jana Pawła II 22 , 00-133 Warszawa 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

 

Część nr 5 

Wybrana została oferta złożona przez: 

HAMMERMED Medical Polska Sp.z o.o., Sp. komandytowo-akcyjna, ul. Kopcińskiego 69/71, 

90-032 Łódź 

 

W postępowaniu wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 

HAMMERMED Medical Polska Sp.z o.o., Sp. komandytowo-akcyjna, ul. Kopcińskiego 69/71, 

90-032 Łódź 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 

kryterium Cena 60% 

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 40% 
Łączna punktacja 

Camedica Paweł Harasimiuk 
Sp. k., ul. Willowa 87, 20-819 
Lublin    

60,00 00,00 60,00 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 
kryterium Cena 

60% 

Liczba punktów 
w kryterium 

Termin dostawy 
40% 

Łączna 
punktacja 

1. 
Boston Scientific Polska Sp. z 
o. o., ul. Al. Jana Pawła II 22 , 
00-133 Warszawa 

60,00 00,00 60,00 



 
 

4 
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

Część nr 6 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02 – 677 Warszawa, 

 

W postępowaniu wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 

Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02 – 677 Warszawa, 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

Część nr 7 

Wybrana została oferta złożona przez: 

Hebu Medical Polska Sp.z o.o., ul. Kobylnicka 2a, 62-080 Sady 

 

W postępowaniu wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 

BOWA International SP. z o.o. SP. k., Złotkowo, ul. Obornicka 10, 62 - 002 Suchy Las 

Hebu Medical Polska Sp.z o.o., ul. Kobylnicka 2a, 62-080 Sady 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 
kryterium Cena 

60% 

Liczba punktów 
w kryterium 

Termin dostawy 
40% 

Łączna 
punktacja 

1. 

HAMMERMED Medical 
Polska Sp.z o.o., Sp. 
komandytowo-akcyjna,  
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-
032 Łódź 

60,00 00,00 60,00 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 
kryterium Cena 

60% 

Liczba punktów 
w kryterium 

Termin dostawy 
40% 

Łączna 
punktacja 

1. 
Olympus Polska Sp. z o.o.,  
ul. Wynalazek 1, 02 – 677 
Warszawa, 

60,00 00,00 60,00 



 
 

5 
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta uzyskała największą liczbę punktów. 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 
kryterium Cena 

60% 

Liczba punktów 
w kryterium 

Termin dostawy 
40% 

Łączna 
punktacja 

1. 

BOWA International SP. z 
o.o. SP. k., Złotkowo, ul. 
Obornicka 10, 62 - 002 Suchy 
Las 

40,73 40,00 80,73 

2. 
Hebu Medical Polska Sp.z 
o.o., ul. Kobylnicka 2a, 62-
080 Sady 

60,00 40,00 100,00 


		2024-05-10T11:43:33+0200




